
 
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр»  

 имени Героя Советского Союза Ганюшина П.М. с. Сергиевск  
муниципального района Сергиевский Самарской области 

 
  

Приказ 
 

от  « 30  »  08    2024 г                                         № 182-ОД 
 
 

О создании комиссии по противодействию коррупции 
 

     В соответствии с Положением о противодействии коррупции в ГБОУ СОШ №1 
«Образовательный центр» с. Сергиевск в целях профилактики коррупционных действий и 
формирования нетерпимости к коррупционному поведению 
 приказываю: 

 
1.Создать рабочую комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ №1 
«Образовательный центр» с. Сергиевск на 2024-2025 учебный год в составе: 
 
– Семин Д.Ю. -  заместитель директора по УВР – председатель комиссии; 
- Сергеева Е.М.- председатель профсоюзного комитета школы; 
- Аканеева Н.В. – педагог-организатор с/п «Поиск»; 
- Игнатенко М.Н. – старший методист с/п «ДЮСШ»; 
- Маляева Е.М. – воспитатель с/п детский сад «Радуга»; 
- Потапова Л.Ю. – музыкальный руководитель с/п детский сад «Сказка»; 
- Абрамова Н.А. – председатель Управляющего совета школы (по согласованию). 
 
2.Комиссии, утверждённой п.1 настоящего приказа строить работу в соответствии с 
Положением о противодействии коррупции в ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» 
с. Сергиевск. 
 
3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы                                                       О.А. Веселова 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-12T14:39:58+0400
	00dd10b9b04e28ea55
	Веселова Ольга Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




